
Zarządzenie Nr 7/19 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

 

w sprawie organizacji „Konkursu Staszicowskiego” 

 dla wyróżniających się studentów Politechniki Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyrażając wsparcie dla studentów Politechniki Świętokrzyskiej wyróżniających 

się wybitnymi osiągnięciami oraz kontynuując akademicką tradycję ich nagradzania Uczelnia 

organizuje corocznie „Konkurs Staszicowski” dla wyróżniających się studentów Politechniki 

Świętokrzyskiej”, zwany dalej Konkursem. 

2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia,  

z tym że procedura konkursowa dotycząca osiągnięć w roku akademickim 2017/2018 

przeprowadzona będzie wg poniższego terminarza: 

1) składanie formularzy zgłoszeniowych do dnia 28 lutego 2019 r. 

2) sporządzenie rankingów przez wydziałowe komisje konkursowe do dnia 15 marca 

2019 r. 

3) rozstrzygnięcie konkursu do dnia 30 marca 2019 r. 

 

§ 3. Traci moc dotychczasowy Regulamin „Konkursu Staszicowskiego” na najlepszego 

studenta Politechniki Świętokrzyskiej” 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


